- شهبازیان، محمد؛ حسناتی نجف آبادی، عبدالرضا، بررسی و تحلیل استنادات روایی جریانات انحرافی بر مذمت فقهاء، *فصل نامه علمی پژوهشی انتظار موعود*، شماره ۵۶، بهار ۱۳۹۶.
- شوقی افندی (ولی امرالله)، *امروخلق*، تتبع و تدوین: فاضل مازندرانی، لجنه ملی نشر آثار امری، لانگنهاین، ۱۴۲ بدیع، سوم، ۱۹۸۶ م.
- صفار، محمدبن حسن، *بصائر الدرجات فی فضائل آل محمد علیهم السلام*، مصحح: محسن بن عباسعلی کوچه باغی، قم، مکتبه آیه الله المرعشی النجفی، دوم، ۱۴۰۴ ق.
- صفری فروشانی، نعمت الله؛ کامیاب، مسلم، ترفندهای روان شناختی مدعیان دروغین مهدویت در ایران معاصر، *فصل نامه علمی پژوهشی انتظار موعود*، شماره ۵۵، زمستان ۱۳۹۵.

- قمی، علی بن ابراهیم، *تفسیر القمی*، مصحح: موسوی جزائری، قم، دارالکتاب، سوم، ۱۴۰۴ ق.
- کراچکی، محمدبن علی، *معدن الجواهر وریاضة الخواطر*، مصحح: احمد حسینی، تهران، المکتبه المرتضویة، دوم، ۱۳۹۴ ق/ ۱۳۵۳ ش.
- گلپایگانی، ابوالفضل، *فصل الخطاب*، مؤسسه معارف بهایی، ۱۵۱ بدیع، ۱۹۹۵ م.
- _____، *کتاب الفرائد*، هوفهایم، مؤسسه مطبوعات امری، ۱۵۸ بدیع، اول، ۲۰۰۱ م.
- میبدی، محمد فاکر؛ زارع، رحمان، بررسی نقش علماء در برخورد با مسئله باییت و بهاییت، *نشریه علمی پژوهشی تاریخ درآیین پژوهش*، سال نهم، شماره ۲، پاییز و زمستان ۱۳۹۱.
- نوری، حسینعلی (بهاء الله)، *اقدس*، بی تا، بی نا، بی جا.

- _____، ایتقان، هوفهایم، مؤسسه ملی مطبوعات بهایی، ۱۵۵ بدیع،
اول، ۱۳۷۷ ش.